- 1 -

平成 21 年 5 月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン
代表者名  代表取締役社長 中本祐昌
（コード番号 7898 東・大証第 1部）

問合せ先
取締役総務人事部長兼経理部長 澤井 誠

（TEL．0829－32－3333 ）

平成 21 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 15 日開催の取締役会において、当期の 1 株当たり配当予想について、下記
のとおり修正することを決議しましたのでお知らせします。
なお、平成 21 年 5 月 26 日開催予定の決算取締役会において１株当たりの配当金額を決議する予定

です。

記
1.配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を経営の最重点課題の一つと認識し、企業の経営基盤の強化をはかり

つつ安定配当を維持する中で業績の動向を勘案し利益還元の一層の充実をはかる方針であります。

しかしながら、厳しい経済情勢及び業界動向の影響を受け、誠に遺憾ではございますが、期末配

当予想を下記のとおり修正いたします。

2.修正の内容

平成 21 年 3 月期 期末配当予想の修正（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

 1 株当たり配当金

(基準日) 第1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想

(平成 21 年 2月 10 日発表) ― ― ― 6.00 12.00

今 回 修 正 予 想             ― ― ― 4.50 10.50

当 期 の 実 績 ― 6.00 ―

（ご参考）前 期 実 績
（平成 20 年 3 月期）

― 6.00 ― 6.00 12.00

以  上

02569
画像